
р.б. име и презиме клас Груп училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Петар Мишхов I А ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 80 II

2 Константин Ложанкоски I А СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Никола Затуроски 75 II

3 Оливер Бутески I А ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 40 Пофалница

4 Зехра Лиман I А ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 20

5 Никола Шипинкароски I А ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 15

6 Елена Бакреска I А ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 12

7 Деа Кадриу I А ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 3

8 Ангела Белеска I Б Нико Нестор Струга Мирјана Ангелеска 2

р.б. име и презиме клас Груп училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Христина Митреска II А ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 95 I

2 Александра Настоска II А СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга нче Крстаноска и Димитрија Колос 58 III

3 Дрин Кадриу II А ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 55 III

4 Марија Нестороска II А СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга нче Крстаноска и Димитрија Колос 55 III

5 Тамара Велјаноска II А СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга нче Крстаноска и Димитрија Колос 40 Пофалница

6 Петар Чакарески II А СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга нче Крстаноска и Димитрија Колос 40 Пофалница

р.б. име и презиме клас Груп училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ангела Бушеска III А ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 86 I

2 Харитина Сакова III А ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 86 I

3 Ангела Трпческа III А ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 78 II

4 Венеса Бакреска III А ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 66 III

5 Магдалена Георгиева III А СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Милица Бебекоска 60 III

6 Емел Абуш III А ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 55 III

7 Филип Новески III Б Нико Нестор Струга Мирјана Ангелеска 40 Пофалница

8 Никола Симјановски III А ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 16

р.б. име и презиме клас Груп училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Маринела Фармакоска IV А СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга нче Крстаноска и Димитрија Колос 75 II
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